
sobota, 26.04.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie na Niedzielę Miłosierdzia Bożego 27 kwietnia 2025

Dziś druga niedziela Wielkanocy, czyli Niedziela Miłosierdzia Bożego , na zakończenie, ponawiamy Akt Zawierzenia Miłosierdziu

Bożemu nasze miasto. Z pod figury Matki Bożej o godz. 11.30 wyruszamy na Mszę św. do Sanktuarium Miłosierdzia Bożego.

Serdecznie zapraszamy. Dziś przypada także patronalne święto Caritas oraz rozpoczyna się w Kościele Tydzień Miłosierdzia. To nie

tylko dzień modlitwy za wszystkich zaangażowanych w dzieła charytatywne, ale także okazja do budzenia wrażliwości na potrzeby

innych i przychodzenia im z pomocą. Temu służą parafialne zespoły charytatywne czy Szkolne Koła Caritas (które się tworzy i do

którego zapraszamy tych którzy chcieliby zaangażować się w dzieła miłosierdzia) Dziś Ofiarami do puszek wspieramy całoroczną

działalność Caritas naszej archidiecezji. Bóg Zapłać. Od pon.- sob. o 15:00 modlimy się Koronką do Miłosierdzia Bożego.  Zapraszamy

do wspólnej modlitwy, podczas której modlimy się o pokój na świecie. (modlimy się w kaplicy w domu katechetycznym) We wtorek,

Msza Święta z formularza o św. Józefie.  Piotr zaprasza na spotkania z dokumentami, kandydatów do bierzmowania w poniedziałek

lub wtorek od 18:30 do 19:30 w biurze parafialnym. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 18:00. Przez

wstawiennictwo Matki Zbawiciela wypraszamy Bożą pomoc w codziennych trudnościach. W każdą niedzielę o godz. 6:40 Godzinki o

Niepokalanym Poczęciu NMP prowadzone przez kapłana, a o 17:30 różaniec. Kancelaria parafialna czynna w poniedziałek, od 16:00 -

17:00, środę od 19:00-20:00 i w sobotę 16.00-17.00. W maju miesiącu maryjnym, w którym to w sposób szczególny oddajemy cześć

Matce Zbawiciela. W naszej świątyni nabożeństwo majowe od niedzieli do piątku o godz. 17:30 a w soboty o godz. 20:30 przy figurze

Matki Bożej. Serdecznie zapraszamy, aby śpiewem Litanii loretańskiej wypraszać wstawiennictwo Najświętszej Maryi Panny w naszych

codziennych potrzebach. Zapraszamy 2 maja, z naszego Sanktuarium w Myśliborzu wyruszy po raz kolejny Rowerowy Rajd Papieski.

Rozpoczynamy o g. 9:00 Mszą Świętą i ruszamy:

Trasa: Sanktuarium – Ławy – Trzcinna – Staw – Myśliborzyce. Więcej informacji na plakatach i na stronie internetowej.

W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca. W czwartek Msza Święta w intencji powołań

kapłańskich i zakonnych o godz. 18:00. Po Mszy adoracja tzw.,,Godzina Święta”, adoracja potrwa do g. 21:00.

 (W kaplicy w domu katechetycznym).

W piątek Msza Święta wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa o godz.18:00. Spowiedź Święta przed poranną Mszą Świętą o

godz. 6:45. Spowiedź wieczorna od godz. 16:30. W sobotę o godz. 11:00 różaniec wraz ze zmianą tajemnic, a o 11:30 Msza Święta

wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi nasze niewierności i znieważenia. (tego dnia kolejne dzieci przyjmą Pana Jezusa w

Eucharystii do swojego serca). Do chorych z posługą sakramentalną kapłani udadzą po wcześniejszy kontakcie telefonicznym. W

sobotę, 3 maja, przypada uroczystość Najświętszej Maryi Panny, Królowej Polski, głównej Patronki naszej ojczyzny.  To także kolejna

rocznica uchwalenia Konstytucji 3 Maja w 1791 roku. Msze Święte w naszej świątyni będą sprawowane o godz. 7.00, 8.30, 10.00,

11.30 i 18.00, nie będzie Mszy świętej o godz. 13:00. 4 maja wspominamy św. Floriana patrona strażaków, o godzinie 13:00 zostanie

odprawiona Msza Święta w intencji strażaków i ich rodzin. Wychodząc z kościoła warto zabrać ze sobą wartościową prasę. Do nabycia

tygodnik katolicki Gość Niedzielny oraz Niedziela w cenie 10 zł. Bóg zapłać za ofiary składane, na remont kościoła, na tacę, w biurze

parafialnym, za przelewy bankowe, ofiary w kopertach na Seminarium Duchowne oraz za dary na stół plebanijny i utrzymanie naszej

parafii. Wszystkim solenizantom i jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia: obfitości Bożych łask i wzrastania w miłości

do Boga i ludzi.
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